
Faktúra 
Vajanského 2116/16, 91501 NOVE MESTO NAD VÁHOM, SK 
tel. 032/7713438; fax. 032/7711004 

íl. <L . Ä o ' / 

Dodávateľ: 

MsBP NOVE MESTO NAD VÁHOM s. 
Vajanského 2116/16 
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM 

r. o. 

SK 

Tel: 032/7713438 
Fax: 032/7711004 

IČO: 36310743 
IČDPH:SK2020182395 
DIČ: 2020182395 

Peňažný ústav: 
Číslo účtu: 

Dexia banka Slovensko, a.s. 
5823157001/5600 

Faktúra č. 7000110241 
Strana číslo: 1 /1 

Odberateľ: 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum dodania: 

Dátum splatnosti: 

329 

9 . 1 2 . 2011 

30. 11. 2011 
19. 12 . 2011 

7000110241 

ZS kpt. NÁLEPKU 

kpt. NÁLEPKU 12 
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM 

IČO: 31202667 
IČDPH: 
DIČ: 

Peňažný ústav: 
Číslo účtu: 

Dexia banka Slovensko a. s. 
5836615008/5600 

Spôsob platby: Prevod 
Konštantný symbol: 0308 
Špecifický symbol: 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín v oddieli Sro, vložka č. 11779/R 

Fakturujeme Vám za dodávku tepla pre ÚK za mesiac november 2011 

P.č. Názov Množstvo Mer. J. cena Spolu bez DPH Sadzba 
jedn. bez DPH DPH DPH 

1 UK FIX 14,352 kW 110,656400 1588,14 317,63 20% 
2 UK 70592,000 kWh 0,053800 3797,85 759,57 20% 

Rekapitulácia DPH 
Sadzba DPH 

0% 
o% 
% 
% 

20% 
20% 

Základ 
0,00 EUR 
0,00 Sk 
0,00 EUR 
0,00 Sk 

5 385,99 EUR 
162 258,33 Sk 

DPH 
0,00 EUR 
0,00 Sk 
0,00 EUR 
0,00 Sk 

1 077,20 EUR 
32 451,73 Sk 

Celkom bez DPH: 5 385,99 EUR 
162 258,33 Sk 

Celkom DPH: 1 077,20 EUR 
32 451,73 Sk 

Celkom s DPH: 6 463,19 EUR 
194 710,06 Sk 

K úhrade celkom: 6 463,19 EUR 
194 710,06 Sk 

v Novom Meste nad Váhom 

Faktúru vystavil: Zdenék Haviernik 

Faktúru prevzal: Dátum: 

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 



Príloha faktúry č. 7000110241 
MsBP Nové Mesto nad Váhom s.r.o. 
Vajanského 2116/16, 91501 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, SK 
tel. 032/7713438; fax. 032/7711004 

za mesiac: November 2011 

0855 ZŠ Zmluva: 29/2006 Zdroj: TZ 855 

Odberné miesto OM | % odberu jj Položka | Spotreba MJ J.cena bez DPH DPH Suma s DPH 
Stav merača MJ koef. Množstvo Poznámka 

[—Odpočet 30.11.2011 0,0000 0,0000 277,7778 70 592,0000 kWh 
0855 ZŠ-UK 100,00 % UK 70592,00 kWh 0,05380 3 797,85 759,57 4 557,42 

0855 ZŠ-UKFIX UKFIX 14,3520 kW 110,65640 1 588,14 317,63 1 905,77 

Prílohu spracoval: Zdenék Haviernik 

V Novom Meste n/ Váhom: 9. 12. 2011 09:14:04 

Mestský bv/tcu^n^w !»• 
Nové Mesto Ä f t ľ d m k 

915 0, Nove Mesto nad Váhom 

Strana číslo: 1/1 


